PAGE
4

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от _______________

                                             № _______
  город Усть-Лабинск

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Городские электрические сети»

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 10, 37 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в целях эффективного использования имущества электросетевого комплекса Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и увеличения доходов  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Городские электрические сети»:
1.1. Статью 1.11. Устава муниципального унитарного предприятия Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Городские электрические сети» изложить в новой редакции:

«1.11. Предприятие имеет подразделения и службы:

- ОДС (служба по ремонту ВЛ, КЛ, ТП, сетей наружного освещения;

- планово-экономическая и бухгалтерская служба;

- СМТ (транспортный отдел);

- электротехническая лаборатория и монтажная служба;

- ПТО (производственно-технический отдел);

- МОП (младший обслуживающий персонал);

- юридический отдел»;
1.2. Статью 2.2. Устава муниципального унитарного предприятия Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Городские электрические сети» изложить в новой редакции:
«2.2. В соответствии с основными задачами, стоящими перед ним, Предприятие осуществляет следующие виды деятельности:

- производит работы по реконструкции, новому строительству, текущему и капитальному ремонту объектов энергоснабжения города, выполняет пусконаладочные работы;

- ремонтирует и обслуживает уличное освещение;

-разрабатывает проектно-сметную документацию на капитальный ремонт;

- производит лабораторные испытания и измерения защитных средств;

-оказывает услуги юридическим и физическим лицам согласно договорам;

- оказывает услуги населению: ремонт электросчетчиков».
2. Директору муниципального унитарного предприятия Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Городские электрические сети»(Казанок) зарегистрировать изменения в Устав муниципального унитарного предприятия Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Городские электрические сети» в органах ИФНС РФ по Усть-Лабинскому району.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В. К. Гиринчира.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                В.И.Забураев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от ____________№ _______

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Городские электрические сети»

Проект подготовлен и внесен:
Юридическим отделом

администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
Начальник отдела

 А.В. Косенко
Проект согласован:

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения
                               В.К.Гиринчир

Начальник финансового отдела                                                 С.А.Никонова
Исполняющий обязанности

начальника отдела по общим и
организационным вопросам                                                       К.А. Алексеев
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия Усть-Лабинского городского поселения Усть – Лабинского района «Городские электрические сети»

Проект внесен:
Юридическим отделом

Постановление разослать:

1. Заместителю Главы Усть-Лабинского городского поселения – 1 экз.

2. Юридический отдел
–  2 экз.
3. Финансовый отдел – 1 экз.

4. Отдел по управлению муниципальной собственностью-1 экз.

5. Муниципальному унитарному предприятию Усть-Лабинского городского поселения Усть – Лабинского района «Городские электрические сети» – 2 экз.

Начальник юридического отдела                                             А.В. Косенко

_1212843419